Уведомление
о созыве заседания Попечительского совета

Заседание состоится 23 мая 2022 года в 17.00
Место проведения: школа, кабинет математики
     Повестка дня заседания Попечительского совета:
1.О подведении итогов работы Попечительского совета школы за 2021-2022 учебный год (Пономаренко О.В., Опперман Е.П.)                                                                                                      2.О планировании работы Попечительского совета на 2021-2022 учебный год  (Пономаренко О.В.)                                                                                                                                      3. Об организации летнего отдыха обучающихся из малообеспеченных семей и занятости обучающихся, состоящих на всех видах учета. (Куспанова Б.Н.)                                                                                                     4.Введение единой школьной формы.(Опперман Е.П.)

Председатель Попечительского совета			Пономаренко О.В.

Уведомление
о созыве заседания Попечительского совета

Заседание состоится 3 марта 2022 года в 11.00
Место проведения: школа, кабинет физики

Повестка дня заседания Попечительского совета:
1.О проведении весенних мероприятий и каникулярного досуга обучающихся (Куспанов Ж.Е.)
2.Оценка состояния и перспективы развития  мини-центра. (Макиш К.В.)
3.Участие в праздничной программе, посвященной Международному женскому дню.(Куспанов Ж.Е.)
4.Участие в мероприятиях, посвященных празднованию Наурыз-мейрамы. (Капинос Л.Г.)

Председатель Попечительского совета			Пономаренко О.В.

Уведомление
о созыве заседания Попечительского совета

Заседание состоится 3 декабря 2021 года в 10.00
Место проведения: школа, кабинет физики

Повестка дня заседания Попечительского совета:
1.Об итогах обеспечения учащихся из малообеспеченных семей канцелярией и одеждой.(соц педагог Куспанова Б.Н.)
2.Обсуждение вопросов профилактики правонарушений обучающихся.(соц педагог Куспанова Б.Н.)
3.Участие в проведении мероприятий , посвященных 30-летию Независимости Республики Казахстан. (зам ВР Капинос Л.Г.)
4. Содействие в организации и проведении Новогодних праздников для детей мини-центра и учащихся школы. (председатель ПС Пономаренко О.В.)

Председатель Попечительского совета			Пономаренко О.В.

Уведомление
о созыве заседания Попечительского совета

Заседание состоится 2 сентября 2021 года в 17.00
Место проведения: школа, кабинет физики
     Повестка дня заседания Попечительского совета:
1.Утверждение состава Попечительского Совета школы (председатель ПС Пономаренко О.В.).
2.Выборы председателя ПС. (председатель ПС Пономаренко О.В.)
3.Утверждение плана работы ПС на 2021-2022 учебный год (председатель ПС Пономаренко О.В., директор школы Опперман Е.П.)

4. Об итогах акции «Дорога в школу» (социальный педагог Куспанова Б.Н.)

Председатель Попечительского совета			Пономаренко О.В.